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87-100 Torun Torun, dn. 07.11.2019r,
Pytanie 1:
Zamawiajacy w tresci zapytama ofertowego dotyczacego wdrozenia systemu wymaga wsparcia

technicznego
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Czy Zamaw1ajqcy dopuszcza aby wsparcie techmczne by}o reahzowane zdalnie i telefonicznie?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy dopuszcza aby wsparcie techniczne realizowane bylo rowniez zdalnie lub
telefonicznie.

Pytanie 2:
Zapytanie ofertowe — punkty od 42 do 50. Opisane funkcjonalnosci wymagajg tzw. dodatkowych
licencji ,,Posture Assessment™. Czy Zamawiajacy wymaga ich dostarczenia?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy rezygnuje z funkcjonalnosci opisanych w punktach od 42 do 50 1 jednoczesnie
rezygnuje z dostarczenia dodatkowych licencji ,,Posture Assessment”.

Pytanie 3:

Zamawiajacy w zapytaniu ofertowym napisat, ze wymaga dostarczenia dodatkowych licencji do
posiadanego systemu. Czy w ramach prowadzonego postgpowania nalezy réwniez dostarczy¢ support
dla produktu NMS-ADV-5 od dnia 10-09-2019 do dnia 14-11-2020?

Z produktu NMS-AVD-5 Klient dokonal upgrade’u do obecnie posiadanego systemu zarzadzania
NMS-ADV-10.

Odpowiedz 3:

Nalezy dostarczy¢ wszystkie wymagane przez producenta licencje z okresem wsparcia technicznego
na caly posiadany przez Zamawiajacego system zarzadzania Extreme XMC na okres 1 roku od dnia
podpisania umowy.



